5109 (ďalej len „Pozemok“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva Pozemok. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 122 176,08 eur (slovom: jednostodvadsaťdvatisícstosedemdesiatšesť eur osem eurocentov),            
t. j. za 89,31 eur/m² do svojho výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 82/2022 zo dňa 04.05.2022, vypracovaného 
znalcom Ing. Petrom Kapustom. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 122 176,08 eur na účet hlavného mesta SR